Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление

От 19 мая 2014 г. № 15
О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий

Муслимовой Р.М.

   Рассмотрев заявление  Муслимовой Розалии Маратовны  и предложения жилищной комиссии   «О признании нуждающихся в улучшении жилищных условий» руководствуясь ст.51.52 Жилищного Кодекса РФ. и постановлением главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.01.2006 г. №38, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать нуждающейся в улучшении жилищных условии Муслимову Розалию Маратовну, проживающую   по адресу: РБ,  Давлекановский район,   д. Дорошевка, ул. Подгорная д.1 общая площадь жилого помещения  43,7 кв.м., количество проживающих 14 человек. Состав семьи заявителя 3 человека.

2.   Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава

сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин